
 

 
 

 
 
TULOSSA TAPAHTUMIEN TÄYTEINEN 
SYKSY LUOVILLE:   

 
KULTTUURIYRITTÄJYYSKESKUKSEN SYKSYN KOULUTUKSIA 
Syksyllä tarjoamme kaksi kahden päivän koulutusta luovan alan yritysten kansainvälistymisestä. 
Verkostoidutaan ja rakennetaan luovan alan yritysten viennin ”dream tiimejä”. Mahdollisuus varata myös 
henkilökohtaisia neuvonta-aikoja alan konsulteilta. Lisätiedot nähtävillä www.kulttuuriverkko.fi –sivuilla 
syyskuun alussa. Muista myös liittyä Kulttuuriyrittäjyyskeskuksen facebook –ryhmään, jota kautta saat 
tietoa tapahtumista. Seuraa sivuja, sillä tulossa myös kaikkea muuta kivaa ja hyödyllistä. 
  
30.8.   Viimeinen ilmoittautuminen Luovien alojen yrityskatalogiin 
30.8.   Korkeakouluopiskelija: viimeinen ilmoittautuminen mukaan NY –omayrityskurssille 
 
16.9.  Ideasta eteenpäin –seminaari. Mauno Koivisto-keskuksen Auditorio, BioCity 
22.-23.9.  Luovan alan yritysten ensiaskeleet kansainvälisille markkinoille, Alvarium 
23.-24.9. Käsityöläisillä ja design –yrittäjien myyntitapahtuma Sigyn salilla  
 
6.10.   Kulttuuri- ja matkailuyrittäjien verkostoitumistilaisuus, Sopukka 
9.10.  Luovat iltamat, VPK -talo  
21.10.  Luovan alan yrityshautomon CreVe:n avajaiset, Käsityöläiskatu 4 
27.-28.10. Luovan alan yritysten kansainvälinen myynti ja markkinointi, brändin rakentamisen ja   

messuosallistumisen abc, Alvarium 
 
4.-6.11.  Koulutus- ja verkostoitumismatka Tallinnaan 
17.11.  Luovan alan yrittäjäksi? Tiivis tietopaketti luovan alan yrittäjyyttä miettivälle, Alvarium 
 
9.12.  Perinteiset kulttuuriyrittäjän jouluglögit: verkostoidu, opi kiteyttämään osaamisesi &  

kertomaan tuotteistasi ja taidoistasi osuvasti ja kiinnostavasti. Vanhan Raatihuoneen Sali ja 
Kellari  

 
 
VIIMEINEN HETKI ILMOITTAUTUA  MUKAAN LUOVIEN ALOJEN 
YRITYSKATALOGIIN 
Kulttuuriyrittäjyyskeskuksen verkoston yrityksistä jo neljännes on esillä Luovien alojen yrityskatalogin 
sivuilla. Mikäli haluat mukaan, ehdit vielä lähettää tiedot 30.8. mennessä os. paivi.oliva@humak.fi 

Lisätiedot: http://www.kulttuuriverkko.fi/tapahtumat/29-08-2009/viimeinen-ilmoittautuminen-mukaan-
luovien-alojen-yrityskatalogiin  

 
 
 
 



 

 
 

 
LUOVIEN ALOJEN YRITYSHAUTOMOSTA CreVe 
Käsityöläiskatu 4:ssä lokakuussa avattavan Luovien alojen yrityshautomon nimeksi tulee CreVe. 
Nimikilpailuun osallistujien kesken arvottiin elokuun yllätyspaketti, jonka voitti Markku Järvinen. Kiitos 
kaikille nimiä ehdottaneille. CreVe tarjoaa liiketoiminnan kehittämiseen liittyvää osaamista ja palveluja. 
Yrittäjille vuokrataan myös toimitiloja hautomosta.  
 
Lisätiedot hautomosta: paivi.rytsa@humak.fi ja http://www.kulttuuriverkko.fi/node/542  
 
 
SUUNTAATKO MARKKINOITASI VIROON, LATVIAAN TAI RUOTSIIN – 
MAKSUTON MARKKINATUTKIMUS JA VERKOSTOJA TARJOLLA 
Yrityksillä, jotka suunnittelevat laajentumista Baltian maihin ja Ruotsiin, on nyt mahdollisuus saada 
Kulttuuriyrittäjyyskeskuksen SMEDGE -hankkeen kautta maksuton markkinatutkimus, jonka toimeksianto 
on kilpailutettu alan konsulteilla. Ota yhteyttä pian, viimeistään 21.8., sillä ainutlaatuiseen palvelun saajiksi 
valitaan vain kolme yritystä. 
   
Marraskuussa yritykset pääsevät verkostoitumaan ja kouluttautumaan Tallinnaan. Valituille yrityksille 
kustannetaan matkat ja majoitukset. Syksyn aikana Kulttuuriyrittäjyyskeskus järjestää myös paikallisia 
koulutuksia yritysten kansainvälistymisestä. Voit vielä vaikuttaa koulutussisältöihin ja ehdottaa teemoja 
tarpeittesi mukaan.  
 
Lisätiedot: Päivi Oliva, paivi.oliva@humak.fi, p. 0400 349 368 
http://www.kulttuuriverkko.fi/uutiset/11-06-2009/vauhtia-itamerialueen-yhteistyohon http://www.smedge.org  
 

IDEASTA ETEENPÄIN –SEMINAARI 16.9. klo 8.15­12.30 
Mauno Koivisto-keskuksen Auditorio, BioCity, Tykistökatu 6 (T38)  
Turkulaisten yliopistojen TULI-projekti, Turku Science Park Oy ja InnoSuomi-kilpailuorganisaatio järjestävät 
syksyn toiminnan lähtölaukaukseksi puolen päivän seminaarin IDEASTA ETEENPÄIN. Seminaarin avaa 
osastopäällikkö Esa Lindqvist Tekesistä. Muita esiintyjiä ovat mm. teknologia-asiantuntija Harri Ojansuu 
(Tekes/TULI-ohjelma), toiminnanjohtaja Juha Jutila, Keksintösäätiöstä, projektipäällikkö Timo Suokas 
InnoSuomi-kilpailusta, esittäytymässä myös Venture Cup –liiketoimintasuunnitelmakilpailu. 
Kulttuuriyritäjyyskeskuksesta puhumassa ovat Luovien alojen yrityshautomon vetäjä Päivi Rytsä ja 
tutkimus- ja kehityspäällikkö Timo Parkkola aiheella Luovat alat teknisten innovaatioiden tukena. 
 
Kiinnostuneet voivat lähettää yhteystietonsa sähköpostitse Mauno Kangasaholle,mauno.kangasaho@utu.fi  
 
 

KULTTUURI­ JA MATKAILUYRITTÄJIEN VERKOSTOITUMISTILAISUUS 6.10. 
KLO 9­10.30 SOPUKASSA 
HUMAK, ProAgria Farma ja Turku Touring järjestävät yhteistyössä verkostoitumistyöpajan kulttuuri- ja 
matkailuyrittäjille. Tilaisuus järjestetään Seniori tempauksen, varsinaissuomalaisten ryhmämatkakohteiden 
markkinointitapahtuman yhteydessä. Kulttuuriyrittäjä tule ja löydä uusia potentiaalisia yritysasiakkaita sekä 
luo uusia kontakteja ja yhteistyömahdollisuuksia matkailuyrittäjien kanssa. Teemoina speed dating –
pöydissä ovat mm. matkailuyrityksen ja tuotteiden design ja suunnittelu sekä tapahtumatuotannon 
hyödyntäminen matkailuyrityksissä. Tilaisuus alkaa aamukahveilla ja on maksuton.  

Ilmoittautumiset 21.8. mennessä: Päivi Olivalle paivi.oliva@humak.fi p. 0207621368. Lisätiedot: 
http://www.kulttuuriverkko.fi/tapahtumat/28-07-2009/kulttuuri-ja-matkailuyrittajien-aamukahvit-610  



 

 
 

 
 
LUOVAT ILTAMAT 9.10.  
Laatuaan ensimmäinen Turun seudun luovien toimialojen yhteinen ”poikkitaiteellinen” kokoontuminen ja 
verkostoitumistilaisuus. Menestyminen tarvitsee yhteistyötä. 

Paikalla  alan toimijoita, yrityksiä, virka- ja luottamushenkilöitä, vaikuttajia, jne. Luvassa on inspiroivaa 
ohjelmaa luovuudesta, luovasta liiketoiminnasta ja mm. luovuuden moottorista, eli aivoista. Alustajina alan 
paikallisia ja kansallisia tietäjiä. Ilta päättyy kunnon bileisiin.  Tarjolla on myös hyvää purtavaa ja juotavaa. 
Paikkana on Turun VPK:n upea sali perjantaina 9.10. alkaen klo 13.00. Mukana ovat myös HUMAK, AKO 
ja Turku2011. Tapahtuman tarkempi ohjelma hintatietoineen sähköposteissa viikolla 34.  
 
Jos haluat postituslistalle, niin laita viesti: anne.maatta@eastway.fi  
Lisätiedot: http://www.kulttuuriverkko.fi/files/kulttuuriverkko-files/LUOVAT%20ILTAMAT%20ennakko.pdf  
 
 
ECTN 5TH ANNUAL CONFERENCE: CULTURE WITH A TWIST – UUSIA TUULIA 
KULTTUURIMATKAILUN KEHITTÄMISEEN 
Euroopan kulttuurimatkailun verkosto (ECTN), Varsinais-Suomen matkailun ja elämystuotannon 
osaamiskeskus ja Turku Touring järjestävät ECTN vuosittaisen kongressin Turussa Sigyn –Salissa 23.-
24.9.2009. Kongressi kokoaa Turkuun kulttuuri- ja matkailualan toimijoita sekä Suomesta että ulkomailta. 
Kongressin teemat ovat kulttuurimatkailun verkostomainen tuotekehitys sekä kulttuurimatkailun yhteistyö. 
Kongressissa on mahdollisuus kuulla Euroopan laajuisesti parhaita käytänteitä niin laadun- ja 
tuotekehityksen kuin sosiaalisen median hyödyntämisen osalta.  

Käsityöläisillä ja design –yrittäjillä on nyt ainutlaatuinen mahdollisuus päästä mukaan kongressiin 
myymään tuotteitaan Sigyn-Salille. Mikäli kiinnostut ota pikaisesti yhteyttä, viimeistään 21.8. Päivi 
Olivaan paivi.oliva@humak.fi  

Kongressin ohjelma ja rekisteröityminen: http://www.turku.fi/public/default.aspx?nodeid=16993&culture=en-
US&contentlan=2    
    

REKISTERÖIDY KULTTUURIVERKKOON 
Rekisteröidy Kulttuuriverkkoon os. www.kulttuuriverkko.fi (etusivun oikea yläkulma). Käyntejä 
Kulttuuriverkko.fi –sivustolla vuoden alusta lähes 11 000! Saat esille yrityksesi käyntikortin, tietoa 
tapahtumista ja koulutuksista sekä voit ilmoittaa tapahtumistasi kalenterissa - maksutta. Tule mukaan 
verkostoitumaan, mukana n. 200 yritystä. 
 
 
www.kulttuuriverkko.fi  


